Ego lo. presbvter cardinalis Sancto-

rum Ioannis et Panli tit. Pammacliii ss.

Ego Io. presbyler cardinalis titnli S.

Anaslasiae ss.

Ego Guillelmns presb. card. tit. S.

Peiri ad Vincnla ss.

Ego Boso presbyler cardinalis Sanclae

Pudenlianae tit. Pasloris ss.

Ego Manfredus diac. card. S. Georgii

ad Veliim Aureum ss.

Ego Petrus presbyler cardinalis litui

i

Sanclae Susannae ss.

Ego Ardicio diaconus cardinalis Sancii

Tbeodori ss.

Ego Cintius diaconus cardinalis Sancii

Adriani ss.

Ego Vitellius diac. card. Ss. Sergii et

Bacchi ss.

Ego Ugo diaconus cardinalis Sancii

Angeli ss.

Ego Laborans S. Mariae in Porlicu

diaconus cardinalis ss.

Data Forentini per manum Graliani

sanclae Romanae Ecclesiae subJiacoui d

UOMANUM Ku.

notarli, iii idus marlii, indici, viir, in-

carnalionis dominicae anno mclxxv, pon-

lifiealus vero domni Alexandri Papae III

anno xvi.

Dat. die 13 marti! anno Domini 1175,

iionlif. anno xvi.

LXXX.

Approbatio instiddi miiiliae S. lacobi

de Spalila in Hispania.

SUMM.VmUM

Prooemiiim. — Mililia S. hicobi in Ilispania

insliluia. — Guius liisloriam inslitiilioneni-

que enarrili. — Magislri preces ai! Ale-

x;Hulruai PP. ut recens insliluia mililia

liiiec in ius el proprielatem Sedis Aposlo-

licae reciperetiir. — Eam PP. condrmat,

et hocce donai diplomate. — Bona onmia

ei confirmal. — Eis concedit in propriela-

lem quidquid de Saracenoruni inanibus

acquirent. — Slatuta militiae confirmal:

ac primo de obedienlia per mililes inagi-

slro praestanda. — Mililes, ac mulieres
,

qui sub ea sunt, sine niauistri licenlia nu-

bere non possinl, — Nec ad alium ordi-

nem transire. — De generali capitulo

singulis cogendo annis ,
— De numero

fralrum prò eleclione magistri : — Ex

bis vero prior caeteris proeesse debeat

loco magistri. — De modo niagislri eli-

gendi. — Tresdecim fratribus cum prio-

re ,
qui magislro semper adesse de-

beanl, potestas conceditur eum deponendi,

deque eius raoribus inquirendi, el causis

cognoscendi. — Quo bella eonira Sarace-

nosdebeant intendere. — De visilatoribus,

eoruinque olTicio. — De clericis, eorumque

institutis. — De eleemosyna magis indi-

gentibus per magislrum provide siibmini-

strauda. — De bospilalilale. — Exliortalio

adopera misericordiae erga proximum. —
De episcopatibus inslituendis, ubi prius

episcopi fueranl. — Ecclesiae parochiales,

quae a mililibus construi conligeril, ab

episcopi ordinarli iurisdiclione eximunlur.

— Privilegium, ne a quoquani praeter le-

gatmn Apostolicae Sedis possint excom-